СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО
РЕШЕНИЕ
27.02.2014 №_4/4__
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Бибирево от 19.09.2013 № 13/3
В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Бибирево от 19.09.2013 № 13/3 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Бибирево города Москвы в 2014 году» изложив приложение к решению в новой редакции (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Бибирево города Москвы, в префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.bibirevomo.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Бибирево Морозова Д.А.
Исполняющий полномочия главы

муниципального округа Бибирево                                           О.Е. Макаренкова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Бибирево
от 27 февраля 2014 года № 4/4
План

дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Бибирево в городе Москве
в 2014 году
	Район
	Выполняемые работы
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	Бибирево
	Ремонт квартир детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
	1200

	Ремонт квартир инвалидов, ветеранов ВОВ, инвалидов-колясочников
	700

	Оказание материальной помощи льготной категории граждан
	100

	Благоустройство дворовых территорий (приложение)
	65443,9

	Всего по району:

	67443,9

Приложение
к Плану дополнительных мероприятий

по социально-экономического развитию

района Бибирево в городе Москве в 2014 году
Благоустройство дворовых территорий
	Адрес двора
	Колличество дворов
	Площадь двора
	Роаботы капитального характера
	Текущий ремонт

	Затраты всего на двор
	ремонт асфальтовых покрытий
	замена бортового камня
	ремонт газона
	устройство  ограждений декоративных
	устройство покрытий на  детских площадках
	замена МАФ
	устройство парковочных карманов
	межквартальный городок
	устройство площадок различного назначения (ворткаут)
	реконструкция контейнерных площадок
	площадки для тихого отдыха
	прочие  установка (скамейка+урна)
	в том числе затраты на текущий ремонт
	контейнерные площадки
	МАФ
	цветников
	огшраждений
	ограждение (трубное)
	Прочие Реконструкция лестниц)

	шт.

 Тыс.кв.м.
	тыс.руб
	 тыс.кв.м.
	пог.м.
	кв.м.
	пог. м.
	кв.м.
	шт.
	м/мест.
	шт.
	шт.
	шт.
	кв.м.
	вид работ и объёмы МАФ шт.
	тыс.руб.
	шт.
	шт.
	кв.м.
	пог.м.
	кв.м.
	вид работ и объёмы шт.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	Белозёрская ул. д.17
	1
	11,4
	3309,90
	2,25
	250,00
	1510,00
	170,00
	150,00
	4

	3

	Белозёрская ул. д.17а
	1
	7,4
	5255,00
	2,50
	300,00
	2000,00
	250,00
	400,00
	9

	10

	150

	Белозёрская ул. д.17б
	1
	7,8
	4805,00
	2,50
	150,00
	2000,00
	350,00
	280,00
	6

	1
	1
	12

	Белозерская, ул., д. 19
	1
	3,9
	2475,00
	1,58
	100,00
	1500,00
	50,00
	100,00
	4

	3

	Белозёрская ул. д.21
	1
	6,5
	2053,00
	1,70
	30,00
	1500,00
	100,00

	1

	3

	Белозёрская ул. д.23
	1
	16,6
	5555,00
	2,50
	150,00
	2000,00
	250,00
	400,00
	10

	1
	1
	10

	Корнейчука ул. д.32
	1
	7,3
	4833,00
	2,80
	85,00
	2000,00
	272,50
	300,00
	7

	1
	14

	Белозёрская ул. д.9
	1
	9
	3208,00
	2,00
	150,00
	1000,00
	50,00
	200,00
	6

	4

	Белозёрская ул. д.5.
	1
	6,7
	3361,00
	2,00
	100,00
	1500,00
	100,00
	150,00
	4

	1
	1
	3

	Белозёрская ул. д.3
	1
	11,5
	4280,00
	2,10
	150,00
	1000,00
	200,00
	300,00
	8

	4

	1

	Корнейчука ул. д.36
	1
	1.0
	2317,00
	1,60
	175,00
	600,00
	100,00
	80,00
	4

	2

	Корнейчука ул. д.46
	1
	8,3
	4300,00
	2,50
	200,00
	1500,00
	300,00
	200,00
	6

	10

	300

	Корнейчука ул. д.48
	1
	3,9
	3242,00
	1,90
	250,00
	1500,00
	150,00
	100,00
	4

	1

	7

	Корнейчука ул. д. 48А
	1
	8,2
	5727,00
	3,50
	300,00
	2000,00
	300,00
	300,00
	8

	1

	11

	Корнейчука ул. д.50
	1
	5,6
	4353,00
	2,20
	200,00
	1500,00
	150,00
	250,00
	6

	1
	1
	7

	150

	Корнейчука ул. д.52
	1
	7,3
	6370,00
	4,00
	280,00
	2000,00
	300,00
	400,00
	10

	16

	 Итого:
	16
	121
	65443,90
	37,63
	2870,00
	25110,00
	3092,50
	3610,00
	96

	1
	6
	5
	119

	600
	2